UBND HUYỆN THANH TRÌ

TRƯỜNG THCS THANH LIỆT

Số:312/TB- THCSTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thanh Liệt, ngày 18 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

Về lịch kiểm tra học kỳ I, năm học 2019- 2010

Thực hiện Công văn số 781/PGD&ĐT- THCS ngày 11/11/2019 của phòng

GD & ĐT huyện Thanh Trì về việc tổ chức kiểm tra học kỳ I năm học 2019-2020,

Trường THCS Thanh Liệt thông báo để học sinh và CMHS toàn trường được biết

về lịch kiểm tra học kỳ I năm học 2019 -2020 như sau:

1- Thời gian và môn kiểm tra:

a- Từ ngày 02/12 đến ngày 07/12: Kiểm tra các môn Thể dục, AN, MT và CN.

b- Các môn còn lại:

Ngày Môn
Thời

lượng

Thời gian

 làm bài Chi chú

Từ Đến

9/12

( Thứ Hai)
GDCD 45’ 8h20’ 9h05’

- KT theo đề chung của Trường

- Các tiết 1; 3, 4; 5 học theo TKB

10/12

( Thứ Ba)

Ngữ văn

Lớp 6,7
90’

7h30’ 9h00’
Tiết 1, 2: K 8, 9 DTHT

Tiết 3,4,5: K6,7 học TKB sáng

Ngữ văn

Lớp  8,9
14h00 15h30

Tiết 1, 2, 3: K 6, 7 DTHT

Tiết 3,4: K8,9 học TKB sáng

11/12

( Thứ Tư)

Toán

Lớp 6,7
90’

7h30’ 9h00’
Tiết 1, 2: K 8, 9 DTHT

Tiết 3,4,5: K6,7 học TKB sáng

Toán

Lớp  8,9
14h00 15h30

Tiết 1, 2, 3: K 6, 7 DTHT

Tiết 3,4: K8,9 học TKB sáng

12/12

( Thứ Năm)

T. Anh

Lớp 6,7
45’

7h30’ 8h15’ Tiết 1: K 8, 9 Nghỉ

Tiết 3,4: K6,7 học CT liên kết

Tiết 3,4: K8,9 DTHT;
T. Anh

Lớp  8,9
8h30 9h15

13/12

( Thứ Sáu)
Vật lý 45’ 8h20’ 9h05’

- KT theo đề chung của Trường

- Các tiết 1; 3, 4; 5 học theo TKB

14/12

( Thứ Bẩy)
Lịch sử 45’ 8h20’ 9h05’

16/12

( Thứ Hai)
Sinh học 45’ 8h20’ 9h05’

17/12

( Thứ Ba)
Địa lý 45’ 8h20’ 9h05’

18/12

( Thứ Tư)
Hóa học 45’ 8h20’ 9h05’

2. Một số điều học sinh và CMHS cần chú ý:

- Đề nghị CMHS xem thông báo lịch kiểm tra học kỳ, nội dung ôn tập và cho

ý kiến vào thông báo của nhà trường.

- Căn cứ vào nội dung ôn tập, lịch kiểm tra học kỳ, nhà trường đề nghị các

bậc CMHS thường xuyên nhắc nhở con em mình làm đầy đủ đề cương, ôn tập thật

kỹ, học thuộc bài để kiểm tra đạt kết quả cao nhất.

- Giấy làm bài kiểm tra và nháp của HS được thống nhất theo mẫu chung của

nhà trường.

Ban giám hiệu nhà trường xin trân trọng thông báo để các bậc CMHS biết và

nhắc con em mình thực hiện.

Ý KIẾN CỦA CHA MẸ HỌC SINH

HIỆU TRƯỞNG

( Đã ký)

Phạm Văn Ngát